各 位

2018 年 7 月 31 日

シーシーエス株式会社

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会および取締役会を経て、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役および監査役

氏 名 役 職

大 西  浩 之  代表取締役社長

奥 村   訓  常務取締役

上 田  隆 彦  取締役

酒 見  康 史  監査役

黒田  由紀男 監査役

※当社は、本日付で監査等委員会設置会社から監査役設置会社に移行しました。

２．執行役員

氏 名 役 職 担 当

石 井  博 規 常務執行役員 経営戦略部門担当 兼 海外営業部門 営業担当

吉 田  正 信 常務執行役員 技術･研究開発部門担当

豊 福  敏 之 常務執行役員 社長特任担当 兼 海外営業部門 企画担当

山 田  久 明 執行役員 国内営業部門担当

古 林  祥 治  執行役員 生産部門担当

福 島  道 彦  執行役員 経営企画部門担当

※執行役員の異動はございません。

以 上

■本件に関するお問い合わせ■

シーシーエス株式会社 https://www.ccs-inc.co.jp

経営企画部 財務・企画課

〒602-8011 京都市上京区烏丸通下立売上ル桜鶴円町 374

TEL：075－415－8291 FAX：075－415－7724

E-mail：koho@ccs-inc.co.jp